1) Vyl. nr. 52.
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A. Crkunde des Bischofs.

Frater H[einricus] ordinis fratrum Theu-
thunicorum, dei gracia episcopus Sambiensis,
universis presentem paginam inspecturis sa-
lutem in Cristo Jhesu. Capiat tam presen-
cium . quam futurorum memoria, quod nos a
tinali funiculo pristine divisionis acceptavimus
quadraginta quinque funiculos versus ascen-
sum Pregore, qui eciam protenduntur a Pregora
versus terram Sambicnsem ad dimidium miliare.
E contrario mensurati sunt fratribus in Ko-
ningsberg a finali funiculo pristine divisionis
octoginta funiculi versus descensum Pregore,
qui eciam extendentur a Pregora versus terram
Et quot-

quot homines plures resident in octoginta

Sambiensem ad dimidium miliare.

funiculis fratrum quam nostris quadraginta
quinque funiculis, tercia parte et duabus parti-
bus equaliter computatis, fratres, cum predictos
homines amoverint, in agris nostris ut resi-
denciam faciant, jubere tenentur. Ceterum
quotquot rivi sive fluvii a castro Kongisberg
versus ascensum Pregore ad alterum dimidium
miliare, item a castro predicto versus descen-
sum Pregore ad alterum dimidium miliare,
item a Pregora versus terram Sambiensem
ad miliare fluxerint, nos cum fratribus ad
communes usus habere debemus, hoc excepto,
quod nobis specialiter cedet usus partis aque
illius, que nos contingit ex prima divisione.
Ut autem prenotata robur obtineant, presen-

tem paginam sigilli nostri appensione duxi-

mus muniendam. Hiis testibus annotatis,

magistro fratre G[erhardo] de Hirsberg, fratre
fratre

Theoderico commendatore, Johanne

a) Gerhardus de Hirtczperg B. b ordinis domus fehit A. c) a fratribus juberi A. B. d) Kungesberg B. ¢) app

1258. 35

B. Urkunde des Vicelundmeisters.

Frater Gyrhardus de Hyrczberg,® vices-
gerens magistri fratrum ordinis domus” Theu-
tonicorum in Pruscya, universis presentem
paginam inspecturis salutem in Christo Jhesu.
Capiat tam presencium quam futurorum me-
moria, quod nos a finali funiculo pristine
divisionis acceptavimus octoginta funiculos
versus descensum Pregore, qui eciam exten-
dentur a Pregora versus terram Sambiensem
ad dimidium miliare. E contrario mensurati
sunt reverendo ac venerabili patri H[einrico]
Sambiensi episcopo quadraginta quinque funi-
culi versus ascensum Pregore, qui eciam ex-
tendentur a Pregora versus terram Sambiensem
ad dimidium miliare. Verum quotquot ho-
mines plures resident in octoginta funiculis
fratrum quam in quadraginta quinque funi-
culis episcopi predicti, tercia parte et duabus
partibus homimum equaliter computatis, fra-
tres, cum predictos homines amoverint, ut in
agris episcopi iam dicti residenciam faciant,
iubere® tenentur. Ceterum quotquot rivi sive
fluvii a castro Kunigsberg! versus ascensum
Pregore ad alterum dimidium miliare, item
a castro predicto versus descensum Pregore
ad alterum dimidium miliare et a Pregora
versus terram Sambiensem ad miliare fluxe-
rint, nos cum episcopo prelibato ad communes
usus habere debemus, hoc excepto, quod epi-
scopo sepius nominato cedet specialiter usus
partis aque illius, que ipsum contingit ex
prima divisione. Ut autem prenotata robur
obtineant, presentem paginam sigilli nostri
appensione duximus muniendam®. Testes vero